
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

88080 07/09/202100 04 SANTOS F.C.

SANTOS F.C.

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ
LUIZ ALBERTO DE SOUZA SILVA

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
POLLYANE FELIX DA SILVA

951
1553
1034
1581

16:03 16:11

00 01

16:12 16:22

00 00

16:25 16:47

00 03
00 04

169297 JOÃO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 01
175270 JúLIO CéSAR DELCOLE 02
174635 HENRIQUE DOMINGOS DE ARAúJO 03
174639 íGOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 04
173078 LUCAS LOURENçO DE FARIA 06
173983 VíTOR FURTADO GOMES 07
174364 PABLO ALVES CARVALHO 08
174634 FELIPE MESSI SILVANO RODRIGUES 09
168466 ARTHUR CHAVES SILVA 10
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 11 12:43
174640 JOãO VíCTOR SILVA FONSECA 12
175269 HEYTOR FERNANDES MáXIMO 13
166343 LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS 18
174643 YAN LUIZ DE CARVALHO 19
173448 ARTHUR MARTINS TORRES 20

01
19
01
20

07
02
03
07
12
02

08
04
06

11
07
18
11
10
13
09

13
10
18
13

06:55

xx
xxxx

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168575 FERNANDO MORO MARTINS 02
169515 MARCOS PERES DOS SANTOS 03
175342 ARTHUR VIVI SOARES 04
169061 RHUAN VIEIRA ROSSI 05
169048 FELIPE GABRIEL BELLAI SGARBI 06
171125 KAUAN BASILE FERREIRA 07
164659 JOÃO LUCAS LEME DOS SANTOS 08
165488 BERNARDO SILVEIRA SOARES DOMINGUES 09
167527 PABLO RODRIGUES DE ABREU 10
169051 ISAAC ALVES MIRANDA 11
177082 LUCAS GABRIEL PEREIRA DE SOUZA 12
164229 ANDRÉ LUCAS RODRIGUES SILVA 13
169054 MURILO MEDINA CANCIAN 14
169056 MURILO MELO DE SOUZA 15
175865 ARTHUR SEBASTIAN DE FARIA BRAGA 20
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17:41

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NILSON JOSE  FONSECA PEREIRA1809

FERNANDO ALBANEZI DO NASCIMENTO5496
RAMILTON ALVES DA SILVA7354
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MANASSéS SEVERINO NUNES DA SILVA 7806

A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO 255

SANTOS F.C.


