FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88080	A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL 00 X 04 SANTOS F.C.													07/09/2021						
OMPETIÇÃO:																	HORÁRIO INÍCIO TÉ			ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10	<u>'</u>				DIVIS	ÃO : Α2				SÉRIE	:					1º PER.	16:03		16:11
INÁSIO:												CIDADE: São Bernardo do Campo					2º PER. 3º PER.	16:12 16:25		16:22 16:47
													uo Do	marac	7 40 00	ипро	PRORRO		_	10.47
951							IRA VAZQ	UEZ										CONTA		
1553 1034						E SOUZA NA DOS S											1º PER.	0	_	
1581	AN	OTADOR:	POLLY	ANE FEL	X DA SIL	.VA											2º PER. 3º PER.	0	_	
																	FINAL	0		
																	PRORROG		Х	
																	PENALTIS		Х	
QUIPE "A" - A.[D.C. SÃO	BERNA	-																	
169297	JOGADORES JOÃO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI							Nº 01	AMAR V	VERM	SUBSTITUIÇÕES 01 07 08 11 13				х	X ACUM	ILATIVAS		1	
175270	JúLIO Cés			ZA ANTO	NIOLLI			02			19	02	04	07	10	х	х		Х	
174635	HENRIQU							03			01 20	03 07	06	18 11	18 13	10	PEDIDO PER.	DE TEMP) 2º PEF)
174639 173078		IGOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ LUCAS LOURENÇO DE FARIA				04 06			20	12		10	13		6:55		Z- FLF	١.		
173983	VíTOR FU	RTADO G	OMES					07				02		13						
174364 174634	PABLO AL FELIPE M			RIGUES				08 09						09						
168466	ARTHUR	CHAVES S	ILVA					10												
168681 174640	GUSTAVO JOãO VÍC				TO			11 12	12:43											
175269	HEYTOR							13												N
166343	LUCAS DI			CALVO D	OS SANT	OS		18									10)			<u>8</u>
174643 173448	YAN LUIZ ARTHUR							19 20		-							CAPITÃO: ARTHUR CHAVES SILVA (10)			QUE
7633	Técnico:			N QUEIR	OZ				L								IIS S			NO S
7069	Massagist		NA A. P.	IWAMOT)												AVE			TÉCNICO: JEFERSON PARRON QUEIROZ
	Preparado Médico/Fi		uta							1							. 3			ä
	Auxiliar To		uta.														CAPITÃO: ARTHUR C			TÉCNICO: JEFERSO
													•		•		CAP ART			j j
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
// 02	03	04	001	1 001	01	1 001	03	101		12	1 191	\top	1-	13	1 .0	1''	101	19	20	+-"
QUIPE "B" - SA	NTOS F.	С.						ı	T											
168575	JOGADORES FERNANDO MORO MARTINS						Nº 02	AMAR	VERM	20 05 08 09 11 X					х	ACUMULATIVAS X				
169515	MARCOS PERES DOS SANTOS							03			12	04	06	07	10	Х	Х		Х	
175342 169061	ARTHUR VIVI SOARES RHUAN VIEIRA ROSSI							04 05			20	05 02	08 06	09 13	03 11	19	PEDIDO PER.	DE TEMP) 2º PEF	2.
	FELIPE G			ARBI				06				05	14	13	15					·-
169048		VOILE EED						07 08							09					
171125	KAUAN B		DOC 041			JOÃO LUCAS LEME DOS SANTOS BERNARDO SILVEIRA SOARES DOMINGUES														
	JOÃO LU	CAS LEME			NGUES			09												
171125 164659 165488 167527	JOÃO LUC BERNARI PABLO RO	CAS LEME OO SILVEII ODRIGUES	RA SOAR S DE ABR	ES DOMI	NGUES			09 10												
171125 164659 165488 167527 169051	JOÃO LUC BERNARI PABLO RO ISAAC AL	CAS LEME OO SILVEII ODRIGUES VES MIRA	RA SOAR S DE ABR NDA	ES DOMI EU				09 10 11												
171125 164659 165488 167527 169051 177082 164229	JOÃO LUC BERNARI PABLO RO ISAAC AL LUCAS G ANDRÉ LO	CAS LEME DO SILVEII DDRIGUES VES MIRA ABRIEL PE JCAS ROE	RA SOAR S DE ABR NDA REIRA D ORIGUES	ES DOMI EU E SOUZA				09 10 11 12 13												EIRA
171125 164659 165488 167527 169051 177082 164229 169054	JOÃO LUC BERNARI PABLO RO ISAAC AL LUCAS G ANDRÉ LO MURILO N	CAS LEME DO SILVEII DDRIGUES VES MIRA ABRIEL PE JCAS ROI MEDINA CA	RA SOAR S DE ABR NDA REIRA D ORIGUES ANCIAN	ES DOMI EU E SOUZA				09 10 11 12 13 14									[PEREIRA
171125 164659 165488 167527 169051 177082 164229	JOÃO LUC BERNARI PABLO RO ISAAC AL LUCAS G ANDRÉ LO	CAS LEME DO SILVEID DORIGUES VES MIRA ABRIEL PE JCAS ROE MEDINA CA MELO DE S	RA SOAR S DE ABR NDA EREIRA D DRIGUES ANCIAN GOUZA	ES DOMI EU E SOUZA SILVA				09 10 11 12 13									DA (11)			ECA PEREIRA
171125 164659 165488 167527 169051 177082 164229 169054 169056	JOÃO LUO BERNARI PABLO RO ISAAC AL LUCAS GL ANDRÉ LI MURILO I MURILO I ARTHUR Técnico:	CAS LEME O SILVEII DDRIGUES VES MIRA ABRIEL PE JCAS ROD MEDINA CO MELO DE S SEBASTIA NILSON J	RA SOAR S DE ABR NDA EREIRA D PRIGUES ANCIAN SOUZA N DE FAF	ES DOMI EU E SOUZA SILVA	A			09 10 11 12 13 14 15									RANDA (11)			ONSECA PEREIRA
171125 164659 165488 167527 169051 177082 164229 169054 169056 175865 1809	JOÃO LUC BERNARI PABLO RI ISAAC AL LUCAS G. ANDRÉ LI MURILO M MURILO M ARTHUR Técnico: Massagist	CAS LEME O SILVEII DDRIGUES VES MIRA ABRIEL PE JCAS ROD MEDINA CA MELO DE S SEBASTIA NILSON J a:	RA SOAR S DE ABR NDA :REIRA D PRIGUES ANCIAN GOUZA N DE FAR OSE FOR	ES DOMI EU E SOUZA SILVA RIA BRAG NSECA PI	A EREIRA		FAITC	09 10 11 12 13 14 15									S MIRANDA (11)			E FONSECA PEREIRA
171125 164659 165488 167527 169051 177082 169054 169054 169056 175865 1809	JOÃO LUC BERNARI PABLO RC ISAAC AL LUCAS G. ANDRÉ LI MURILO M ARTHUR Técnico: Massagist Preparado	CAS LEME DO SILVEII DDRIGUES WES MIRA ABRIEL PE JCAS ROD MEDINA CA MELO DE S SEBASTIA NILSON J a: or Fisico:	RA SOAR S DE ABR NDA EREIRA D DRIGUES ANCIAN GOUZA N DE FAR OSE FOR	ES DOMII EU E SOUZA SILVA RIA BRAG NSECA PI	A EREIRA		ENTO	09 10 11 12 13 14 15									o: _L VES MIRANDA (11)			o: JOSE FONSECA PEREIRA
171125 164659 165488 167527 169051 177082 164229 169054 169056 175865 1809	JOÃO LUC BERNARI PABLO RI ISAAC AL LUCAS G. ANDRÉ LI MURILO M MURILO M ARTHUR Técnico: Massagist	CAS LEME DO SILVEII DDRIGUES WES MIRA ABRIEL PE JCAS ROD MEDINA CA MELO DE S SEBASTIA NILSON J a: or Fisico: sioterape	RA SOAR S DE ABR NDA EREIRA D DRIGUES ANCIAN GOUZA N DE FAR OSE FOR	ES DOMII EU E SOUZA SILVA RIA BRAG NSECA PI	A EREIRA		ENTO	09 10 11 12 13 14 15									PITÃO: AC ALVES MIRANDA (11)			CNICO: Son Jose Fonseca Pereira
171125 164659 165488 167527 169051 177082 169054 169054 169056 175865 1809	JOÃO LUC BERNARI PABLO RC ISAAC AL LUCAS G. ANDRÉ LI MURILO N MURILO N ARTHUR Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	CAS LEME DO SILVEII DDRIGUES WES MIRA ABRIEL PE JCAS ROD MEDINA CA MELO DE S SEBASTIA NILSON J a: or Fisico: sioterape	RA SOAR S DE ABR NDA EREIRA D DRIGUES ANCIAN GOUZA N DE FAR OSE FOR	ES DOMII EU E SOUZA SILVA RIA BRAG NSECA PI	A EREIRA		ENTO	09 10 11 12 13 14 15									CAPITÃO: ISAAC ALVES MIRANDA (11)			TÉCNICO: NILSON JOSE FONSECA PEREIRA
171125 164659 165488 167527 169051 177082 169054 169054 169056 175865 1809 5496 7354	JOÃO LUC BERNARI PABLO RI ISAAC AL LUCAS G. MURILO M MURILO M ARTHUR Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	CAS LEME OO SILVEII OO	RA SOAR B DE ABR NDA FREIRA D PRIGUES ANCIAN BOUZA N DE FAR OSE FOR FERNAR JULIAN	ES DOMI EU E SOUZA SILVA RIA BRAG NSECA PI NDO ALB AMILTON	A EREIRA ANEZI DO ALVES I	DA SILVA		09 10 11 12 12 13 14 15 20	111	12	13	T 1	14	15	16	171		19	201	
171125 164659 165488 167527 169051 177082 169054 169054 169056 175865 1809 5496 7354	JOÃO LUC BERNARI PABLO RI ISAAC AL LUCAS G. ANDRÉ LLI MURILO M MURILO N ARTHUR Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	CAS LEME O SILVEII DO DRIGUES VES MIRA ABRIEL PE JCAS ROD MEDINA C, MEDINA C, MEDINA C, MELO DE S SEBASTIA NILSON J a: rr Fisico: sioterape denico:	RA SOAR B DE ABR NDA FREIRA D PRIGUES ANCIAN BOUZA N DE FAR OSE FOR FERNAR JULIAN	ES DOMII EU E SOUZA SILVA RIA BRAG NSECA PI	A EREIRA		ENTO	09 10 11 12 13 14 15	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: ISAAC ALVES MIRANDA (11)	19	20	TÉCNICO:
171125 164659 165488 167527 169051 177082 169054 169054 169056 175865 175865 1809	JOÃO LUC BERNARI PABLO RI ISAAC AL LUCAS G. ANDRÉ LLI MURILO M MURILO N ARTHUR Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	CAS LEME O SILVEII DO DRIGUES VES MIRA ABRIEL PE JCAS ROD MEDINA C/ MELO DE S SEBASTIA NILSON J a: r Fisico: sioterape écnico:	RA SOAR B DE ABR NDA FREIRA D PRIGUES ANCIAN BOUZA N DE FAR OSE FOR FERNAR JULIAN	ES DOMI EU E SOUZA SILVA RIA BRAG NSECA PI NDO ALB AMILTON	A EREIRA ANEZI DO ALVES I	DA SILVA	09	09 10 11 11 12 13 14 15 20					14	15	16	17		19	20	
171125 164659 165488 167527 169051 177082 164229 169054 169056 175865 1809 5496 7354	JOÃO LUC BERNARI PABLO RI ISAAC AL LUCAS G. ANDRÉ LLI MURILO M MURILO M ARTHUR Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	CAS LEME O SILVEII DO	RA SOAR 6 DE ABR NDA EREIRA D BRIGUES ANCIAN SOUZA N DE FAR OSE FOR FERNAR Luta: R	ES DOMI EU E SOUZA SILVA RIA BRAG NSECA PI NDO ALB, AMILTON	A REZI DO ALVES D	DA SILVA	09	09 10 11 11 12 13 14 15 20	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7806

REGISTRO: 255

REPRESENTANTE: MANASSÉS SEVERINO NUNES DA SILVA

REPRESENTANTE: JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO

EQUIPE: A.D.C. SÃO BERNARDO FUTSAL

EQUIPE: SANTOS F.C.